RESULTADO PAINTER 2013 — ALUNOS HABILITADOS A RECEBEREM BOLSA

CAMPUS ARAPIRACA
ADMINISTRAGCAO
NOME PERIODO E-MAIL
Ambroésio Batista Junior 5° amabjunior.ufal@gmail.com
Carla Vanessa Pereira dos Santos 3° carlavanessa.adm@gmail.com
Daniela Ferreira dos Santos 3°
Isaque Islas dos Santos 39 isaque.islas@gmail.com
Jacielma Dantas dos Santos 4° jacielmasantossantos@gmail.com
John Lennon dos Santos 3° johnnie0151@hotmail.com
Juciara Alves do Nascimento 1° juciara.igacil6é@gmail.com
Karla Regina dos Anjos Silva 3° karlareginaO9 @hotmail.com
Tais Batista dos Santos 3° taxal3batista@gmail.com
Tamires Gomes da Silva 1° tamires2090@gmail.com
Tathiane Queiroz de Lima 3° thatyg2 @hotmail.com
Yara Rubia Souza de Freitas 1° yararubia.sf@gmail
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AGRONOMIA

NOME PERIODO EMAIL
Alice da Silva Santos 5° alicefera2012 @hotmail.com
Cinara Bernardo da Silva 3° cinara_ebs@hotmail.com
Daniela Almeida dos Santos 3° danny.almeidda@gmail.com
Felipe de Assis Oliveira 30 felipedeassis.agro@gmail.com
Janio Pedro da Silva Vieira 3° janio.pdp@hotmail.com
Jonathas James de Lira Santos 3° jhonnylira@live.com
José Adeilson Santos Barreto 3° adeilsonufal10@gmail.com
José Clebson Barbosa Lucio 3° clebson_jcbl.praxedes@hotmail.com
Juliana Catonio da Silva 3° julicatonio@hotmail.com
Karla Emanuella Souza dos Santos 3¢ karlla_2@live.com
Luan Wanberg dos Santos 3° luan_wanberg@hotmail.com
Lucia Jacinta da Silva Santos 1°
Maria Cristina de Oliveira Souza 3° crsitina210112 @gmail.com
Nathaly dos Santos Batista 3° nathallybatista@hotmail.com
Roberto dos Santos Silva 3° robertosamsie@hotmail.com
Roudofo Barros Silva 3° roudofo@hotmail.com
Saymon Acchile Santos 5° saymonufal@gmail.com
Sirleide Maria de Menezes 3° sirleidemeneses@hotmail.com
Susanne Messias de Farias 5° susanneagronomia@gmail.com
Suzildine Yasmin da S. Cavalcante 3° suziicavalcante@hotmail.com
Tais de Souza da Silva 3° taissouzadasilva2 @gmail.com
Telliane Santos Salgueiro Silva 5° tellianesantos@gmail.com
Thiago Ferreira Cirilo 3° cirilo.ifal@gmail.com
Douglas Alberto de Oliveira 5° dougasalbertosilva@hotmail.com
Robson de Oliveira Cruz Souza 3¢ robson_souza_2008@hotmail.com
Wellington Manoel dos Santos 5¢ wellington.ea84@gmail.com
Jean Moisés Ferreira 2° jean.moises@hotmail.com
Dayane do Nascimento Cesar 59 dayanel190292@hotmail.com
Edvania Vieira dos Santos 62 edvaniafera2009@hotmail.com
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ARQUITETURA

NOME PERIODO E-MAIL
Acacia Bezerra de Carvalho 5° acacia.bezerra2 @gmail.com
Camila Gonzaga de Oliveira 3° gonzagacamila@hotmail.com
Camilla Silva dos Santos 1°
Chaiane Silvestre da Silva 3° chaiane.silvestre @gmail.com
Charles Cleudson Costa Silva 5° charlescleudson@gmail.com
Dafne Rocha fonseca 3° dafne-rocha@hotmail.com
Dayany Barreto Vasconcelos 3° day_s2pink@hotmail.com
Eduardo Pereira de Almeida 3° eduardo.pereira64@gmail.com
Jaciel Guilherme da Silva 8°
José Brito da Silva Alves Bandeira 5° britinhopernambucano@hotmail.com
Juliana Santos Costa 2° santosjuliana690@gmail.com
Katryce Muniz Santos Costa 9° katryce.muniz@hotmail.com
Laudemmy Layon da Silva Santos 3° laudemmylayon@gmail.com
Meliza Macedo da Silva 3°
Pamela Rodrigues Gomes 3° pamella.ufal@gmail.com
Raianny Almeida de Melo 3°
Samyla Fernanda Pereira Santos 1° samyllafernanda@gmail.com
Simone de Lima Nascimento 6° simone_arg_urb@hotmail.com
Thulio Santos Andrade 5° thulio_andrade@hotmail.com
Maria Jailza da Silva 3° jailza.arg@gmail.com
Esteffany Rafaelly Santos Rodrigues 3° esteffany.ufal@Gmail.com
Natalia Kariany de Souza 3° nthlsouza@hotmail.com
Dayane Greiziele da Silva Santos 3° dayanegreziele@hhotmail.com
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ADMINISTRAGAO PUBLICA

NOME PERIODO E-MAIL
Everton José Lucio Silva 2° everton-131@hotmail.com
Igor Stteffanyo Correa Gomes 4° igorcorrea93@hotmail.com
Kari Karoline Soares Vicente 2° kari_karoline@hotmail.com
Lucas Duarte da Silva 2° cefera2006@hotmail.com
Morgana Carvalho Paz de Souza 4° morganinha_carvalhoo@hotmail.com
Mateus Gomes Lima 4° mateus.ufal@gmail.com
Suely Bezerra Magalhaes 4° biany_sbm@hotmail.com
Daniella Carvalho da Silva 4° dany.carvalho.s@hotmail.com
Maria Cristiane dos Santos 2° cristianesantos@gmail.com
Lyzandra Martthyelly Cavalcante Silva 4° lyzandra.marthyelly@hotmail.com
Luciana Medeiros da Graga 4° lucy-103@hotmail.com
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BIOLOGIA

NOME PERIODO E-MAIL
Amauri Vieira da Silva 2° amauri_vieira3710@hotmail.com
Brunna Barbosa da Silva 2° brunnabiologia@hotmail.com
Dayane Rose Celestino da Silva 2° dayane_love@hotmail.com
Eliane Midian Barbosa 4° elianemidianbarbosa@gmail.com
Luana da Silva Ribeiro 4°
Luana Karyne Epifanio Reis 2° luannakaryne@hotmail.com
Lucia dos Santos Rodrigues 4° lucia.ufal@gmail.com
Maria Iolanda Barros de Lima 2° iolandalima0808@hotmail.com
Maria Rosangela Barbosa Gonzaga 4° rosangela.barbosa.2010@gmail.com
Maria Selma Santana de Magalhaes 8° selma-magalhaes@hotmail.com
Nelma Ferreira Pereira 4° nelmazing@hotmail.com
Patricia da Silva Santos 2° patricia.s.santos2012@gmail.com
Pedriane de Brito Silva 4°
Jean Moisés Ferreira 29 jean.moises@hotmail.com
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CIENCIA DA COMPUTACAO

NOME PERIODO E-MAIL
Aldiran Luiz de Oliveira Santos 4° aldiran.ufal2011@gmail.com
Alex Ferreira da Cruz 6° alexcc20@hotmail.com
Cloves Oliveira dos Santos 4° clovesoliveir@hotmail.com
Danylo da Silva Souza 4° danysouzal993@gmail.com
Diogo Cabral da Silva 20 maceio.diogo@hotmail.com
Erinaldo Wagner Santos 4° erynho@gmail.com
Evelyn Barros Bernardo 2° e.barros94@hotmail.com
Henrique Ferreira Alves 4° henriquearacomp@gmail.com
Hérica Luana dos Santos Machado 6°
Igor Simdes de Oliveira Lima 40 iigor.simoes@gmail.com
Jackson dos Santos 2° jsdragonxx@gmail.com
Jairo Silva Santos 2° jairoifal@gmail.com
Juliana Santos Costa 20 santosjuliana690@gmail.com
Luiz Antdnio Pereira da Silva 4° luizpereira.ufal@live.com
Maryklayne Araujo dos Anjos 2° maryklayne@hotmail.com
Rafael Marques de Souza 3° rafaelmarques920@gmail.com
Talvan Silva Ferreira 62 silva_cieneia23@hotmail.com
Yana Kellen Dioclécio Mendes 4° kellen-yana@gmail.com
Marcus Aurélio Cordeiro Pianco 4° marcus.ufal@gmail.com
Misael Andrade dos Santos 3° misaelccandradel3@gmail.com
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EDUCACAO FiSICA

NOME PERIODO E-MAIL
Aleph Nicollas de Lisboa Silva 3° alephnico@gmail.com
Braulio Patrick da Silva Lima 7° braulio_patrick@hotmail.com
Denise Cardoso da Silva 3° denise_cardoso02@hotmail.com
Douglas Henrique Bezerra Santos 7°
Fiama Silva dos Santos 3¢ FIAMAO19@HOTMAIL.COM
Geilda Guilherme da Silva 3° geguilherme@hotmail.com
Jeysse Camargo Morais 3° jeyssecamargo@hotmail.com
Leyla Joyce Santos Lisboa 3° leylajoyce@hotmail.com
Martha do Nascimento Tavares 3° mata.fisica@hotmail.com
Maylla dos Santos Souza 19 mayllasantosl@hotmail.com
Thayna da Silva Albuquerque 3° thayna_190110@hotmail.com
Taysa Danielle Pereira 3¢ tays dani@hotmail.com
Vitoria Suelly Afonso Santos 1° vitoria_afonso@hotmail.com
Daniella dos Santos Silva 39 dani_leinha@hotmail.com
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ENFERMAGEM

NOME PERIODO E-MAIL
Ana Caroline Melo dos Santos 5° anebeatriz246@hotmail.com
Chrisllaine Rodrigues Maciel 30 chisllainerodrigues_@hotmail
Genielson Luiz da Silva 3° genielson15@hotmail.com
ftalo Ivan Pereira de Lima 7° lima_italo@hotmail
Juliana Targino dos Santos 3°
Juliane Aratijo da Silva 3° juliane.jully27 @gmail.com
Kélvia Marques da Silva 5° kelvia_marques@hotmail.com
Lucas Barros dos Santos 1° lucas_barros55@hotmail.com
Naise de Moura Dantas 3° naise.canoa@gmail.com
Wilma Karlla Azarias Florencio da Silva 7° wilma.karla@hotmail.com
Suzanne Barros de Albuquerque 30 suzanninhaaa@hotmail.com
Sara Américo Gama dos Santos 7° saradayla@gmail.com
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FiSICA

NOME PERIODO E-MAIL
Antdnia Fabiana dos Santos 4° antoniafabianaaldeio@gmail.com
Cicera Maria da Silva 2° edna.100feliz@hotmail.com
Grayce kelly dos Santos 8° greyce.kellel@hotmail.com
Giclénio Cavalcante da Silva 2° gicleniocs@gmail.com
Leandro Cardoso da Silva 4° leandro.c90@hotmail
Luis Carlos Soares da Silva 2° luca_lpr@hotmail.com
Rafaela Catonio da Silva 2° rafaelacatonio@hotmail.com
Rafaela dos Santos 2° ph-rafa_ufal@hotmail.com
Raul Lima Ferreira 2° raullima.27@gmail.com
Rodrigo Gouveia da Silva 4° rodrigo.exatas@gmail.com
Wilker Amorim de Oliveira 2° wwamorim@hotmail.com
Francielly Barbosa Silva Oliveira 4° demirfran@live.com
Ang¢élica Firmino Santos 4° angelikafirmino@gmail.com
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LETRAS

NOME PERIODO E-MAIL
Aurélio Miguel da Rocha 2° miguel20rocha@gmail.com
Cecilia Maria da Silva 4° cecilia_dinho @hotmail.com
Edson Roberto Granja Aratjo 20 edsongranja@live.com
Jamerson Lino dos Santos 20 jamersonlino_1994@hotmail.com
Jos¢ Henrique Ferreira da Silva 20 henrigueferreira.etta@gmail.com
Nadir Marques Mauricio 4°
Nireide Silva Santos 2° nireideufal@hotmail.com
Rafaella Lima Silva 20 rafaellalima_11@hotmail.com
Tamara Xavier de Lima 4° tamiixavier@hotmail.com
Weverthon Lima dos Santos 20 weverthonlima@hotmail.com
Josuelma Amancio dos Santos 4° josuelmaamancio@gmail.com
Jésika da Silva Araujo 40 jessika_197 @hotmail.com
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MATEMATICA

NOME PERIODO E-MAIL
Ana Paula Barbosa de Oliveira 2° paulinha.oliveirab@live.com
Erandes Antonio da Silva 40 erandesas@gmail.com
Jacielma Dantas dos Santos 4° jacielmasantossantos@gmail.com
Josefa Vanessa Murici Defensor 3° vanessamurici@hotmail.com
Katiane Maria Kecé Cordeiro 4°
Liliane Aristides dos Santos 4° lilianearestides@hotmail.com
Maria Rosa Silva 4° rosasilva480@gmail.com
Priscila Cicera Santos Silva 20 priscila.santospri@hotmail.com
Rayana Claudia da Silva 3° rayana.claudia@gmail.com
Rodrigo Galdino dos Santos 2° rodrigorgs2 @hotmail.com
Lindinés Coleta da Silva 20 lindinescoleta@hotmail.com
Sheyla Crislane da Silva Figueroa 20 sheyla_crislane@hotmail.com
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PSICOLOGIA

NOME PERIODO E-MAIL
Adriana Fernandes da Silva 3° adriana-fernandes1978@hotmail.com
Alan Bruno Gomes de Melo 2° alan_92 melo@hotmail.com
Amanda Tatielli dos Santos Oliveira 5° amandatatiellimusa@gmail.com
Camila da Silva Menezes 3° milamenezesl @hotmail.com
Claudene Castro de Araujo 7° claudenecastro@hotmail.com
Diego Marcos Vieira da Silva 3° dieguinho.41@hotmail.com
Fransuele Florentino de Oliveira 3° fransuele92@hotmail.com
Janayna Karlla Gomes da Silva 3° janaynakarlla.ufal@gmail.com
Joelma Terto da Silva Santana 7° joelma-terto@hotmail.com
Maria Shirllyane Barbosa Lima 3° shirllyane.s@hotmail.com
Meércia Augusta dos Santos Neto 3° merciaaugusta99@hotmail.com
Monalisa Santos de Oliveira 5° oliver.monalisa@hotmail.com
Mobnica Keyla Targino Silva 7° monicakeyla@hotmail.com
Pierra Beatriz Cavalcante Silva 9° pierrabeatriz@hotmail.com
Simone Franga Cordeiro da Silva 7° simone-cordeiro-lima@hotmail.com
Thaise Novaes da Silva 1° thaise-novaes@hotmail.com
Suzana Cinthia Silva Oliveira 3° suzana.oliveira93@gmail.com
Vanessa Alves da Silva 3° vanessa-012alves@hotmail.com
Valéria Fernandes Soares de Barros 5° valeriapsi.fernanda@gmail.com
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QuimMicAa

NOME PERIODO EMAIL
Ari Souza Guimaraes 3° arisousa_(whotmail.com
Beatriz Alves Salgueiro 3° biiah.s@live.com
Deivson dos Santos Gomes 19 deivsongomes10@gmail.com
Danilo Ferreira da Silva 79 daniloferreiral00@hotmail
Diego Eufrasio da Silva 59 diego_loading@hotmail.com
Fabiana dos Santos Silva 1° fabiana.santos084@gmail.com
Flavia Barros da Silva 3° alt.flavia@hotmail.com
Jadiely do Nascimento 3° jadielynascimento@hotmail.com
Jardielson da Silva Santos 1° jardielso_26@hotmail.com
José Arthur da Silva Santos 3° arthur.ufall@gmail.com
Lady Jane Farias de Lima 59 ladyjanenets@hotmail
Myllena Ferreira Cesar 1° myllena_f.c@hotmail.com
Raniel Francisco da Silva 1° raniel.francisco@gmail.com
Rafaela Gomes Cavalcante 1¢ rafaelajapa2009@hotmail.com
Wisela Vieira de Castro 1° wiselavc@hotmail.com
Alessandra Farias Souza 3° sandrinhakis@hotmail.com
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SERVICO SOCIAL

NOME PERIODO EMAIL
Alayse Thayanne de Oliveira Barros 6° thay_anne_16@hotmail.com
Amanda Fabricia de Freitas 49 amanda_duinh@hotmail.com
Angeélica Cordeiro de Oliveira 40 angelicacordeiro2009@hotmail.com
Bruna Cordeiro da Silva 49 brunna_buuhl@hotmail.com
Darla Dantas Duarte 29 darla-duarte@hotmail.com
Eliny Nobre Salgueiro 40 nika_nobre2 @hotmail.com
Erika de Oliveira Silva 49 erika_@hotmail.com
Erivaldo Amancio da Silva 49 erisjackson@gmail.com
Fernanda Pinheiro Rocha 49 nandarocha26@hotmail
Filipe Nogueira de Oliveira 40 filipenogueira_oliveira@hotmail.com
Jaqueline da Silva Lima 2° jagueline_venccer@hotmail.com
Jessica Morgana da Silva 40 jessica_morganal8@hotmail.com
Kellyane Omena Cavalcante 49 kellyomenac@hotmail.com
Lidiane Barros da Silva 20 lidianebarros83@gmail.com
Ludmilla Maria Lima Santos 20 ludmilla.santos@live.com
Luciana Monteiro da Silva 49 ninhaufal@hotmail.com
Marcelo Nogueira 40 marcelolimoeiro2012 @live.com
Marcyana Muniz da Silva 40 marcyana_18@hotmail.com
Mirian Samara Medeiros de Souza 49 msamaramedeiros@gmail.com
Murilo Eloy Almeida Cadengue 20 murilocadengue@hotmail.com
Pedro Ricardo Pereira Cabral 20 pedro-ricardo@hotmail.com
Renata Barbosa do N. Silva 20 renatinha-bns@hotmail.com
Rozania Balbino de O. Silva 62 rozaniafera2009 @hotmail.com
Samyra Santos Martins 20 myra-martins@hotmail.com
Williane dos Santos Silva 40 willy-ss15@hotmail.com
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mailto:jaqueline_venccer@hotmail.com
mailto:jessica_morgana18@hotmail.com
mailto:kellyomenac@hotmail.com
mailto:lidianebarros83@gmail.com
mailto:ludmilla.santos@live.com
mailto:ninhaufal@hotmail.com
mailto:marcelolimoeiro2012@live.com
mailto:marcyana_18@hotmail.com
mailto:msamaramedeiros@gmail.com
mailto:murilocadengue@hotmail.com
mailto:pedro-ricardo@hotmail.com
mailto:renatinha-bns@hotmail.com
mailto:rozaniafera2009@hotmail.com
mailto:myra-martins@hotmail.com
mailto:willy-ss15@hotmail.com

ZOOTECNIA

NOME PERIODO E-MAIL
Aline Nunes Silva 4° aline_nunes_silva@hotmail.com
Cristiano Ferreira dos Santos 4° cristiano.ferreira90@hotmail.com
Diégo Vieira da Silva 2° dhyegovieira@hotmail.com
Edneide Rodrigues da Silva 2° edneidehaday@hotmail.com
Ellano Paulo de Lima 4° ellano_paulo@hotmail.com
Fatima Lira dos Santos 4° fafagatinha_lyra@hotmail.com
Isabel dos Santos Melo 4° isa-.-melo@hotmail.com
Isabela Cristina Lira Silva 40 bellinha.lira@hotmail.com
Jordania Kely Barbosa da Silva 2° jordania_kelybarbosa@hotmail.com
Maria Adeliana Anjos dos Santos 4° andely-ana.angels@hotmail.com
Maria Lucia dos Santos 4° lucia_santos558@hotmail.com
Paloma da Silva Farias 4° palomafariaszoo@gmail.com
Samira Vieira de Oliveira 4° sam.iravieira@hotmail.com
Jéssica dos Santos Costa 2° jessikakitty@hotmail.com
Dayane do Nascimento Cesar 5° dayane190292@hotmail.com
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